Numer księgi 

wieczystej 
GD1S/00004681/9 

Istniejące obciążenia 

hipoteczne 

nieruchomości lub 

wnioski o wpis w 

dziale czwartym 

księgi wieczystej 

W dziale IV księgi wieczystej GD1S/00004681/9 wpisana jest: 

- pod numerem 3: hipoteka umowna do kwoty 25.310.000,00 (dwadzieścia pięć milionów 

trzysta dziesięć tysięcy) zł na rzecz Banku Ochrony Środowiska S.A. z siedzibą w Warszawie, 

na zabezpieczenie następujących wierzytelności wynikających z umowy kredytu 

nieodnawialnego nr S/82/05/2024/1098/K/KON z dnia 12.09.2024 r., zawartej przez 

Dewelopera z tym bankiem: